Администрация  Запрудского   сельского поселения

 Каширского муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27  апреля   2011 г.                        №   14

с. Запрудское
Об утверждении  схемы размещения

нестационарных торговых объектов.

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г.№ 381 –ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 г. N 772 "Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов,  расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов"  Приказа департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области от 20 12.2010г. №174  «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области»,  постановления администрации  Запрудского  сельского поселения от 20.04.2011 г. №  13 «Об утверждении Порядка разработки, согласования  и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»,   администрация   Запрудского  сельского поселения постановляет:

1. Утвердить   схему  размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Запрудского  сельского поселения на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в муниципальной (государственной) собственности сроком на 5 лет согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Схему размещения нестационарных торговых объектов

ХонякинойТ.В.обнародовать  путем размещения на информационном стенде в

здании администрации Запрудского сельского поселения

4.        Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

И.о. главы администрации

Запрудского  сельского поселения                                   Т.В.Хонякина

Приложение

                                                                               К постановлению администрации

Запрудского сельского поселения

                                                                              от 27.04.2011г. № 14

Согласовано:

	___________
	Глазкова В.И.
	начальник   отдела  по управлению муниципальным имуществом  и земельным ресурсам администрации Каширского муниципального района ;

	___________
	Фоминова Н.С.
	начальник сектора территориального планирования и градостроительной деятельности администрации Каширского муниципального района ;;

	___________
	Собинин А,Н.
	начальник отдела  муниципального хозяйства, транспорта, связи,   строительства жилья и дорог администрации Каширского муниципального района

	___________
	Чвиров А.А.
	и.о. специалиста по экологии, охране окружающей среды и  рационального  природопользования администрации Каширского муниципального района

СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ   ЗАПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Тип

Нестацио-

нарного торгового объекта
	Адресный ориентир
	площадь
	Количество по одному адресному ориентиру
	Группа товаров
	Информация об использовании объекта субъектами малого или среднего предпринимательства (далее СМСП)
	Период размещения объекта

	1
	киоск
	с. Запрудское ул. Молодежная, 2а
	6
	1
	Смешанные товары
	СМСП
	постоянный

	2
	Торговая точка  при ФАП (е)
	с.Запрудскоеул.Ленина, 26
	8
	1
	Лекарственные средства
	Не является СМСП
	постоянный

	3
	киоск
	С.Запрудскоеул.Совхозная, между домами №30-34
	15
	1
	Смешанные товары
	СМСП
	постоянный

[image: image1.jpg]',l CxeMa pa3MeIIeHHs
__HeCTalHOHAPHBIX TOPTOBBIX 00BEKTOB >

Ha TePPHTOPHH 3aIpPyJCKOTO CeTbCKOI0 MOCENeHHIS
- Kamupckoro MyHHIUIAIBHOIO PaifoHA

\ \ / A Boponexckoii o6macTi

e

i
apOopacu

/np. Mopoaos

3anpyznckoe
CEJIBCKOE ITOCEIICHHE |

‘VcioBHEIE 0603HAYEHAA:

‘ CYIIECTBYIONIHEE HECTAHOHAPHEIE 0GBEKTE

np. Cype . IUTaHHpYeMEe HeCTAITHOHAPHEIE OGBEKTEl
FLO. CTIeTMATHCTA 110 SKOTOTHE, OXpAHE OKpYXAOmeH
CPESl M PAITHOHATSHOTO TIPHPOZIOTIONL30BARAL V7 'HECTAlIHOHAPHEIE O0BEKTHI BEIE3THOH TOPTOBIH
amvmsmCTpamH KAIHpCKOTO MyHHITIATSEOrO o
‘pationa
sipos AA.

X:Muxanesckuit

5